



İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ
KURULUŞUNUN

50. YIL ULUSAL RESİM YARIŞMASI

3 Kişiyeye
Toplam
150.000 TL
Başarı
Ödülü

3 Kişiyeye
Toplam
30.000 TL
Mansiyon
Ödülü



SEÇİCİ KURUL

Prof. Dr. Fatih BAŞBUĞ
Akdeniz Üniversitesi

Prof. Dr. Hüseyin ELMAS
Gazi Üniversitesi

Prof. Dr. Yüksel GÖĞEBAKAN
İnönü Üniversitesi

Prof. Dr. Mehtap PAZARLIOĞLU
Hacı Bayram Veli Üniversitesi

Doç. Dr. M. Ali BÜYÜKPARMAKSIZ
Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi

YARIŞMA TAKVİMİ

16 Aralık 2024 - 03 Mart 2025
Online Başvuru Süreci

07 Mart 2025
Değerlendirme Sonucunun İlanı

07 - 24 Mart 2025
Eser Teslimi

26 Mart 2025
Ödüle Hak Kazanan Eserlerin İlanı

03 Nisan 2025
Ödül Töreni ve Sergi Açılışı

Yarışma başvurusu için aşağıdaki linki kullanın.
(e-posta ile yapılan başvurular kabul edilmeyecektir.)
<https://forms.gle/bHVMt3TEPQ8PZWdS9>





İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİNİN KURULUŞUNUN 50. YILI ULUSAL RESİM YARIŞMASI ŞARTNAMESİ

YARIŞMANIN ADI

İnönü Üniversitesinin Kuruluşunun 50. Yılı Ulusal Resim Yarışması

YARIŞMANIN AMACI VE KAPSAMI

İnönü Üniversitesinin kuruluşunun 50. yılı kapsamında, üniversitenin yarım asırlık birikimini dikkate alarak resim alanında eser veren öğrencileri, akademisyenleri ve sanatçıları desteklemek, sanatsal camiaya yeni eserler kazandırmak ve toplumda sanatsal duyarlılık bağlamında farkındalık yaratmak.

YARIŞMA TAKVİMİ

- 16 Aralık 2024 - 03 Mart 2025 Online başvuru
- 07 Mart 2025 Online değerlendirme sonucunun ilanı
- 07 - 24 Mart 2025 Eser teslimi
- 26 Mart 2025 Ödül ve sergilenmeye hak kazanan eserlerin ilanı
- 03 Nisan 2025 Ödül töreni ve sergi açılışı

KATILIM KOŞULLARI

Resim yarışması için konu serbest ve katılım ücretsizdir.

Yarışma, seçici kurul üyeleri ve üyelerin birinci derece yakınları hariç, 18 yaşını doldurmuş Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı herkesin katılımına açıktır.

Katılımcılar, kendi anlatım biçimleri kapsamında tuval üzerine yapılmış her türlü teknik ve malzemeyi kullanmakta serbesttirler.

Her katılımcı yarışmaya, daha önce herhangi bir yarışmada ödül almamış ya da sergilenmemiş 1 (bir) adet eseriyle katılabilir. Katılımcı, başvuru eserinin özgün olduğunu beyan ve taahhüt etmiş sayılır. Bu hususlara riayet edilmediğinin tespiti halinde aday kazandığı para ödülü (yasal faizi ile) ve başarı/katılım belgesini iade ile mükellef olacaktır.

Eserlerin kısa kenarı 70 cm'den küçük uzun kenarı ise 150 cm'yi geçmeyecek şekilde olmalıdır.

Yarışma başvurusunda esere ilişkin verilen bilgilerin/görselin toplama merkezine teslim edilen eser ile uyumsuzluğunun tespiti halinde eser sergi dışı bırakılır ve eser sahibinin kazanımları iptal edilir.

İnönü Üniversitesi, ödüle değer bulunan eserlere, 5846 sayılı Fikir ve Sanat Eserleri Kanununun ilgili maddeleri kapsamında, bilâ bedel ve süresiz olarak sahip olacaktır. Ayrıca bu eserleri, internet sayfalarında, televizyon yayınlarında, internet ve sosyal medya sitelerinde, etkinliklerde ve eğitim faaliyetlerinde afiş, katalog, broşür vb. her türlü tanıtım malzemeleri olarak kullanma yetkisini de, bilâ bedel ve süresiz olarak, haiz olacaktır. Aday bu hususa herhangi bir itirazda bulunmayacağını kabul ve taahhüt eder.

Ödül sahipleri, eserleri için verilen para ödüllerinden başka eserin kullanım ya da devrine ilişkin olarak, telif ücreti dahil her ne nam altında olursa olsun İnönü Üniversitesinden herhangi bir talepte bulunmayacağını kabul eder.

Eserlerde yer alacak görsellerle ilgili izinsiz kullanım, telif vb. taleplerden doğabilecek hukuki sorumluluklar yarışmacıya aittir.

Ödüle değer görülen eser sahiplerine başarı belgesi, sergilenmeye değer bulunan eser sahiplerine katılım belgesi ve eserlerini İnönü Üniversitesine hibe etmek isteyen katılımcılara teşekkür belgesi verilecektir. Ayrıca yarışmada ödül alan ve sergilenmeye değer bulunan eserler için katalog yayımlanacaktır.

İnönü Üniversitesi Rektörlüğü gerekli gördüğü takdirde, yarışma takvimi üzerinde değişiklik yapabilir veya yarışmayı iptal edebilir.

• ÇEVİRİMİÇİ (ONLINE) BAŞVURU

Yarışma başvurusu ilk etapta çevrimiçi (online) olarak yapılacak olup bu aşamada e-posta, kargo, posta, kurye, elden teslim vb. hiçbir alternatif gönderi kabul edilmeyecektir.

Katılımcılar yarışmaya çevrimiçi (online) başvurularını 16 Aralık 2024– 03 Mart 2025 tarihleri arasında <https://forms.gle/bHVMt3TEPQ8PZWdS9> adresi üzerinden yapacaklardır.

Katılımcılar, önce çevrimiçi (online) başvuru sistemine giriş yaparak gerekli bilgileri eksiksiz dolduracak; portre fotoğrafı ve eser görselini sisteme yükleyerek çevrimiçi (online) başvuru işlemini tamamlayacaklardır.

Başvuru eser görsellerinin çözünürlüğünün 300 dpi olması ve sisteme JPEG formatında kaydedilmesi gerekmektedir. Esere ilişkin her bir görsel en az 2 mb, en fazla 3 mb boyutunda olmalıdır. Sisteme yüklenecek eser görseli belirtilen hususları taşımadığı takdirde, yarışma dışı bırakılacaktır.

• SEÇİCİ KURUL DEĞERLENDİRMESİ

Seçici Kurul; ön değerlendirmeyi 04-07 Mart 2025 tarihleri arasında çevrimiçi (online) ortamda yapacak, yapılan başvurularda ödüle ve sergilenmeye değer görülen eserlerin ön değerlendirme sonuçları 07 Mart 2025 tarihinde İnönü Üniversitesinin resmi internet sitesinden (www.inonu.edu.tr) ilan edilecektir. Ayrıca katılımcıların başvuruda belirttikleri e-mail adreslerine bilgilendirme notu gönderilecektir. Seçici Kurul, 25 Mart 2025 tarihinde nihai değerlendirmeyi toplama merkezine gönderilen eserler üzerinden yaparak, başarı ödüllerini, mansiyonları ve sergilenmeye değer görülen eserleri belirleyecektir. Nihai sonuçlar 26 Mart 2025 tarihinde Üniversite resmi internet adresinden ilan edilecektir.

Toplama merkezine gönderilen eserlerin çevrimiçi başvuruda belirtilen eser olmadığı tespitinde eser değerlendirme dışı kalacaktır.

Seçici Kurul, çevrimiçi başvuruda ön değerlendirmeyi geçen eserleri nihai değerlendirmede yarışma dışı tutma yetkisine sahiptir.

Seçici Kurul, ödüllerin tümünü ya da bir kısmını dağıtıp dağıtmamakta serbesttir. Ödüller birden fazla katılımcı arasında paylaşılabilir.

ESER TESLİMİ

Seçici Kurul değerlendirmesi sonucunda ön elemeyi geçen eserler, liste ilan edildikten sonra, sergilenmeye hazır, arkalarında asma aparatı olacak şekilde ve eserin arkasına Eser Sahibi Bilgi Formu ve Telif Hakkı Devir Formu eklenmiş olarak, 07-24 Mart 2025 tarihleri arasında elden ya da kargo ile daha sonra belirtilecek olan adrese teslim edilecektir. Kargo ile gönderilecek eserlerin kargo ücretleri İnönü Üniversitesi tarafından karşılanacaktır. Eser Sahibi Bilgi Formu, Telif Hakkı Devir Formu ve Alıcı Ödemeli Eser Gönderim Kargo Adı ve Numarası ön değerlendirme sonrasında ilan edilecektir.

Kargo yoluyla gönderilecek eserlerin hasar görmesi durumunda tüm sorumluluk katılımcılara aittir.

Yarışma şartnamesine uymayan, sergilenmeye hazır bulunmayan ve belirlenen tarihlerde teslim edilmeyen eserler değerlendirmeye alınmayacaktır.

Sergilemeye değer görülen ve İnönü Üniversitesine bağışlanmayan eserler, sergi bitiminden itibaren kurum tarafından katılımcıların belirttikleri adrese kargo ile gönderilecektir.

ÖDÜLLER

Başarı Ödülü	3 ADET	50.000 TL.
Mansiyon	3 ADET	10.000 TL.

SEÇİCİ KURUL

Prof. Dr. Fatih BAŞBUĞ- Akdeniz Üniversitesi

Prof. Dr. Hüseyin ELMAS- Gazi Üniversitesi

Prof. Dr. Yüksel GÖĞEBAKAN- İnönü Üniversitesi

Prof. Dr. Mehtap PAZARLIOĞLU- Hacı Bayram Veli Üniversitesi

Doç. Dr. M. Ali BÜYÜKPARKSIZ- Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi

İLETİŞİM BİLGİLERİ

İnönü Üniversitesi Rektörlüğü

İrtibat Kişileri:

Arş. Gör. Eranur KILINÇ: 0 422 377 31 00 (50.yilresimyarismasi@inonu.edu.tr)

Arş. Gör. M. Erkan TURAN: 0 422 377 31 00 (50.yilresimyarismasi@inonu.edu.tr)

Web: <https://www.inonu.edu.tr/gsf>

E-posta: 50.yilresimyarismasi@inonu.edu.tr